

# Fiches Techniques

**Groupement de Commande**

**« Denrées Alimentaires 31 »**

**Lycée des Arènes**

**Cuisine Centrale des Lycées de Toulouse**

*Biofinesse*

**BioExpert en Restauration Collective**

1 impasse du marché gare - 31200 TOULOUSE

Téléphone 05 61 47 11 12 - Télécopie 05 61 47 13 14 - Email : [info@biofinesse.com](mailto:info@biofinesse.com) Site internet : [www.biofinesse.com](http://www.biofinesse.com)

Contrôle et certification ECOCERT FR-BIO-01

SAS au capital de 37000 € - RCS B TOULOUSE - SIRET 43429720600055 - NAF 4791B

TVA intracommunautaire FR 46 434297206 – TVA acquittée sur les débits



**Lot n° BT.1**

**Salades Fraîches Bio**

**DESCRIPTION DU PRODUIT**

|                                    |                  |
|------------------------------------|------------------|
| DENOMINATION<br>LEGALE DE<br>VENTE | TABOULE ORIENTAL |
| CODE ARTICLE                       | 1101071          |
| MARQUE                             | KAMBIO           |
| GENCOD                             | 3760018883534    |
| POIDS                              | 1,5 kg           |

**INGRÉDIENTS**

Semoule de BLE\* dur réhydratée 51% (eau, semoule de BLE\*), poivrons\* 23%, sauce vinaigrette\* (huile de tournesol\*, eau, vinaigre d'alcool\*, MOUTARDE\* (vinaigre d'alcool\*, graines de MOUTARDE\*, eau, sel), sel, épaississants : gomme xanthane – gomme guar\*), oignon\*, raisins\* secs, persil\*, jus de citron\*, sel, menthe\*

\*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**GARANTIES**

Certifié par FR-BIO-01  
Agriculture EU-non UE

**CONDITION DE CONSERVATION**

|                                |                                |
|--------------------------------|--------------------------------|
| DLC                            | 17 jours garantis départ usine |
| TEMPERATURE DE<br>CONSERVATION | Entre 0°C et +4°C              |

**OGM ET IONISATION**

Selon les informations transmises par nos fournisseurs, ce produit ne contient ni OGM (organisme génétiquement modifié), ni composant ionisé.

**VALEURS NUTRITIONNELLES**

| Informations nutritionnelles | /100g              |
|------------------------------|--------------------|
| Energie                      | 669 kJ<br>160 Kcal |
| Matières grasses             | 9,1 g              |
| Dont acides gras saturés     | 1,0 g              |
| Glucides                     | 16 g               |
| Dont sucres                  | 1,9 g              |
| Fibres alimentaires          | 1,9 g              |
| Protéines                    | 2,3 g              |
| Sel                          | 1,4 g              |

**CONDITIONNEMENT**

|                                 |  |
|---------------------------------|--|
| TYPE D'EMBALLAGE<br>PRIMAIRE    | BARQUETTE : PS / EVOH / PE<br>FILM : APET                        |
| TYPE D'EMBALLAGE<br>SECONDAIRE  | Carton   |
| CONDITION DE<br>CONDITIONNEMENT | Sous atmosphère protectrice                                      |
| DIMENSION UVC                   | 29,8 cm x 18,7 cm x 7 cm   |
| DIMENSION DU COLIS              | 31 cm x 20 cm x 8,5 cm   |
| PALETTISATION                   | 1 barquette / colis<br>12 colis / couche<br>12 couches / palette |

**ALLERGENES**

| ALLERGENE         | CONTIENT | PEUT CONTENIR |
|-------------------|----------|---------------|
| Gluten            | x        |               |
| Œuf               |          | x             |
| Poisson           |          | x             |
| Soja              |          | x             |
| Lait              |          | x             |
| Fruits à coques   |          | x             |
| Céleri            |          | x             |
| Moutarde          | x        |               |
| Graines de sésame |          | x             |

**TRAÇABILITÉ**

La DLC et le numéro de lot inscrits sur l'emballage permettent d'assurer la traçabilité complète grâce aux enregistrements internes.

|                   |   |                      |
|-------------------|---|----------------------|
| <b>BPC•KAMBIO</b> | <b>Taboulé Oriental</b><br><b>Fiche technique</b> | <b>K-FT-MQ-003</b>   |
|                   |   | Version : 13/10/2020 |
| Modification : BD | Vérificateur : MG                                 | Approbateur : MG     |

### CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

| GERMES                            | m       |
|-----------------------------------|---------|
| Flores totales / Flores lactiques | 100     |
| E. coli / g                       | 10      |
| Staphylococcus a. / g             | 100     |
| Bacillus cereus /g                | 500     |
| Salmonella / 25 g                 | Absence |
| Listéria / 25 g                   | 100     |

Règlement 2073/2005 CE + critères FCD

|                   |  |                      |
|-------------------|--|----------------------|
| <b>BPC•KAMBIO</b> | <b>Salade de chou &amp; riz noir à l'asiatique</b><br><b>Fiche technique</b> | <b>K-FT-MQ-327</b>   |
|                   |  | Version : 27/01/2022 |
| Modification : BD | Vérificateur : MG  | Approbateur : MG     |

## DESCRIPTION DU PRODUIT

|                              |  |
|------------------------------|--|
| DENOMINATION LEGALE DE VENTE | SALADE DE CHOU ET RIZ NOIR ASSAISONNE A LA CORIANDRE |
| CODE                         | 4102904  |
| MARQUE                       | KAMBIO   |
| GENCOD                       | 3700477662332  |
| POIDS                        | 1 Kg   |

## INGREDIENTS

Choux\* 44%, riz noir\* cuit 28%, sauce vinaigrette\* (huile de tournesol\*, eau, vinaigre d'alcool\*, MOUTARDE\* (vinaigre d'alcool\*, graines de MOUTARDE\*, eau, sel), sel, épaississants : gomme xanthane – gomme guar\*), NOIX DE CAJOU\*, vinaigre de cidre\*, jus de citron\*, coriandre\* 2%, citron\* confit au sel, huile de tournesol\*, gingembre\*, vinaigre d'alcool\*, épices\*.

\*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

## GARANTIES



Certifié par FR-BIO-01  
Agriculture EU-non UE

## CONDITION DE CONSERVATION

|                             |                                    |
|-----------------------------|------------------------------------|
| DLC                         | 15 jours garantis livré plateforme |
| TEMPERATURE DE CONSERVATION | Entre 0°C et +4°C                  |

## OGM ET IONISATION

Selon les informations transmises par nos fournisseurs, ce produit ne contient ni OGM (organisme génétiquement modifié), ni composant ionisé.

## VALEURS NUTRITIONNELLES

| Informations nutritionnelles | /100g              |
|------------------------------|--------------------|
| Energie                      | 578 kJ<br>138 kcal |
| Matières grasses             | 7,3 g              |
| Dont acides gras saturés     | 1,1 g              |
| Glucides                     | 14 g               |
| Dont sucres                  | 3,2 g              |
| Fibres alimentaires          | 1,9 g              |
| Protéines                    | 3,3 g              |
| Sel                          | 0,71 g             |

## CONDITIONNEMENT

|                              |  |
|------------------------------|--|
| TYPE D'EMBALLAGE PRIMAIRE    | BARQUETTE: PS / EVOH / PE FILM: APET                             |
| TYPE D'EMBALLAGE SECONDAIRE  | Carton   |
| CONDITION DE CONDITIONNEMENT | Sous atmosphère protectrice                                      |
| DIMENSION UVC                | 29,8 cm x 18,7 cm x 7 cm   |
| DIMENSION DU COLIS           | 31 cm x 20 cm x 8,5 cm   |
| PALETTISATION                | 1 barquette / colis<br>12 colis / couche<br>12 couches / palette |

## ALLERGENES

| ALLERGENE         | CONTIENT | PEUT CONTENIR |
|-------------------|----------|---------------|
| Gluten            |          | x             |
| Œufs              |          | x             |
| Poissons          |          | x             |
| Soja              |          | x             |
| Lait              |          | x             |
| Fruits à coques   | x        |               |
| Céleri            |          | x             |
| Moutarde          | x        |               |
| Graines de sésame |          | x             |

## TRAÇABILITE

La DLC et le numéro de lot inscrits sur l'emballage permettent d'assurer la traçabilité complète grâce aux enregistrements internes.

|                   |  |                      |
|-------------------|--|----------------------|
| <b>BPC•KAMBIO</b> | <b>Salade de chou &amp; riz noir à<br/>l'asiatique<br/>Fiche technique</b> | <b>K-FT-MQ-327</b>   |
|                   |  | Version : 27/01/2022 |
| Modification : BD | Vérificateur : MG  | Approbateur : MG     |

### CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

| GERMES                                  | m       |
|---|---------|
| Ratio Flores totales / Flores lactiques | 100     |
| E. coli / g                             | 10      |
| Staphylococcus a. / g                   | 100     |
| Salmonella / 25 g                       | Absence |
| Bacillus cereus / g                     | 500     |

*Règlement 2073/2005 CE + critères FCD*

|                   |   |                      |
|-------------------|---|----------------------|
| <b>BPC•KAMBIO</b> | <b>Salade de pâtes, Petits Pois et Parmesan AOP</b><br><b>Fiche technique</b> | <b>K-FT-MQ-244</b>   |
|                   |   | Version : 01/10/2018 |
| Modification : MG | Vérificateur : VB   | Approbateur : VB     |

## DESCRIPTION DU PRODUIT

|                              |   |
|------------------------------|---|
| DENOMINATION LEGALE DE VENTE | SALADE DE PÂTES AUX PETITS POIS ET PARMESAN AOP ASSAISONNEE |
| CODE ARTICLE                 | 4102245   |
| MARQUE                       | KAMBIO  |
| GENCOD                       | 3 700 4776 6110 6   |
| POIDS                        | 1,5 KG  |

## INGREDIENTS

Pâtes\* cuites 54% (eau, semoule de BLE\* dur, ŒUFS\*), petit pois\* 18%, vinaigrette\* (huile de tournesol\*, eau, vinaigre d'alcool\*, MOUTARDE\* (vinaigre d'alcool\*, graine de MOUTARDE\*, eau, sel), sel, épaississants : gomme xanthane – gomme guar\*), huile d'olive\*, graines de courge\*, PARMESAN\* AOP 3%, jus de citron\*, basilic\*, sel.

\* Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

## GARANTIES



Certifié par FR-BIO-01  
Agriculture UE-non UE

## CONDITION DE CONSERVATION

|                             |                                |
|-----------------------------|--------------------------------|
| DLC                         | 17 jours garantis départ usine |
| TEMPERATURE DE CONSERVATION | Entre 0°C et +4°C              |

## OGM ET IONISATION

Selon les informations transmises par nos fournisseurs, ce produit ne contient ni OGM (organisme génétiquement modifié), ni composant ionisé.

## VALEURS NUTRITIONNELLES

| Informations nutritionnelles | /100g    |
|------------------------------|----------|
| Energie                      | 901 kJ   |
|                              | 217 Kcal |
| Matières grasses             | 14 g     |
| Dont acides gras saturés     | 2,1 g    |
| Glucides                     | 16 g     |
| Dont sucres                  | 0,6 g    |
| Fibres alimentaires          | 3,0 g    |
| Protéines                    | 5,3 g    |
| Sel                          | 1,3 g    |

## CONDITIONNEMENT

|                              |  |
|------------------------------|--|
| TYPE D'EMBALLAGE PRIMAIRE    | Barquette : PS EVOH PE<br>Film : APET                            |
| TYPE D'EMBALLAGE SECONDAIRE  | CARTON   |
| CONDITION DE CONDITIONNEMENT | Sous atmosphère protectrice                                      |
| DIMENSION UVC                | 29,8 cm x 18,7 cm x 7 cm   |
| DIMENSION DU COLIS           | 31 cm x 20 cm x 7,5 cm   |
| PALETTISATION                | 1 barquette / colis<br>12 colis / couche<br>12 couches / palette |

## ALLERGENES

| ALLERGENE         | CONTIENT | PEUT CONTENIR |
|-------------------|----------|---------------|
| Gluten            | x        |               |
| Œufs              | x        |               |
| Poissons          |          | x             |
| Soja              |          | x             |
| Lait              | x        |               |
| Fruits à coques   |          | x             |
| Céleri            |          | x             |
| Moutarde          | x        |               |
| Graines de sésame |          | x             |

## TRAÇABILITE

La DLC et le numéro de lot inscrits sur l'emballage permettent d'assurer la traçabilité complète grâce aux enregistrements internes.

|                   |   |                      |
|-------------------|---|----------------------|
| <b>BPC•KAMBIO</b> | <b>Salade de pâtes, Petits Pois et<br/>Parmesan AOP<br/>Fiche technique</b> | <b>K-FT-MQ-244</b>   |
|                   |   | Version : 01/10/2018 |
| Modification : MG | Vérificateur : VB   | Approbateur : VB     |

### CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

| GERMES                                   | m       |
|--|---------|
| Ratio Flore totale / Flore lactique      | <100    |
| E. coli ufc/g                            | 10      |
| Bacillus cereus ufc/g                    | 500     |
| Staphylocoque à coagulase positive ufc/g | 100     |
| Salmonella /25g                          | Absence |

Règlement 2073/2005 CE + critères FCD



**DESCRIPTION DU PRODUIT**

|                                    |                           |
|------------------------------------|---------------------------|
| DENOMINATION<br>LEGALE DE<br>VENTE | SALADE AUX DEUX LENTILLES |
| CODE ARTICLE                       | 1101076                   |
| MARQUE                             | KAMBIO                    |
| GENCOD                             | 3760018883541             |
| POIDS                              | 1,5 kg                    |

**INGREDIENTS**

Lentilles\* vertes et blondes cuites 69% (eau, lentilles\* vertes, lentilles\* blondes), vinaigrette\* (huile de tournesol\*, eau, vinaigre d'alcool\*, MOUTARDE\* (vinaigre d'alcool\*, graines de MOUTARDE\*, eau, sel), sel, épaississants : gomme xanthane – gomme guar\*), oignon\*, carotte\*, sel.

\*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**GARANTIES**

Certifié par FR-BIO-01  
Agriculture EU-non UE

**CONDITION DE CONSERVATION**

|                                |                                    |
|--------------------------------|------------------------------------|
| DLC                            | 15 jours garantis livré plateforme |
| TEMPERATURE DE<br>CONSERVATION | Entre 0°C et +4°C                  |

**OGM ET IONISATION**

Selon les informations transmises par nos fournisseurs, ce produit ne contient ni OGM (organisme génétiquement modifié), ni composant ionisé.

**VALEURS NUTRITIONNELLES**

| Informations nutritionnelles | /100g              |
|------------------------------|--------------------|
| Energie                      | 650 kJ<br>156 Kcal |
| Matières grasses             | 8,7 g              |
| Dont acides gras saturés     | 1,0 g              |
| Glucides                     | 11 g               |
| Dont sucres                  | 0,5 g              |
| Fibres alimentaires          | 5,5 g              |
| Protéines                    | 6,1 g              |
| Sel                          | 0,71 g             |

**CONDITIONNEMENT**

|                                 |  |
|---------------------------------|--|
| TYPE D'EMBALLAGE<br>PRIMAIRE    | PS / EVOH / PE   |
| TYPE D'EMBALLAGE<br>SECONDAIRE  | Carton   |
| CONDITION DE<br>CONDITIONNEMENT | Sous atmosphère<br>protectrice                                   |
| DIMENSION UVC                   | 29,8 cm x 18,7 cm x 7 cm   |
| DIMENSION DU COLIS              | 31 cm x 20 cm x 8,5 cm   |
| PALETTISATION                   | 1 barquette / colis<br>12 colis / couche<br>12 couches / palette |

**ALLERGENES**

| ALLERGENE         | CONTIENT | PEUT CONTENIR |
|-------------------|----------|---------------|
| Gluten            |          | x             |
| Oeuf              |          | x             |
| Poisson           |          | x             |
| Soja              |          | x             |
| Lait              |          | x             |
| Fruits à coques   |          | x             |
| Céleri            |          | x             |
| Moutarde          | x        |               |
| Graines de sésame |          | x             |

**TRAÇABILITE**

La DLC et le numéro de lot inscrits sur l'emballage permettent d'assurer la traçabilité complète grâce aux enregistrements internes.

|                          |  |                         |
|--------------------------|--|-------------------------|
| <b>BPC•KAMBIO</b>        | <b>Salade aux deux lentilles</b><br><b>Fiche technique</b> | <b>K-FT-MQ-004</b>      |
|                          |  | Version : 13/10/2020    |
| <b>Modification : BD</b> | <b>Vérificateur : MG</b>                                   | <b>Approbateur : MG</b> |

### CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

| GERMES                            | m       |
|-----------------------------------|---------|
| Flores totales / Flores lactiques | 100     |
| E. coli / g                       | 10      |
| Staphylococcus a. / g             | 100     |
| Bacillus cereus /g                | 500     |
| Salmonella / 25g                  | Absence |
| Listéria / 25g                    | 100     |

*Règlement 2073/2005 CE + critères FCD*